Pro Conf. Pont. ¶ Elégit eum Dóminus sacerdótem sibi. Ad sacrificandum ei hóstiam laudis.

Pro Conf. non Pont. ¶ Os justi meditábitur sapiéntiam. Et lingua ejus loquétur iudicium.

Pro una Sancta. ¶ Adjuvábit eam Deus vultu suo. Et Deus in médio ejus, non commovébitur.

#### AD LAUDES.

Aña. Spíritu principálí confirma cor meum, Deus. Psalm. Misere ré mei. 42.

Aña In veritáte.

Psalmus 142.

**D**OMINE, exáudi oratióinem meam, auribus pécipe obsecratiómem meam in veritáte tua : \* exáudi me in tua justitia. Et non intres in iudícium cum servo tuo : \* quia non justificábitur in conspéctu tuo omnis vivens.

Quia persecútus est inimicus ánimam meam : \* humiliavit in terra vitam meam.

Collocávit me in obscuris sicut mórtuos sǽculi : \* et anxiátus est super me spíritus meus, in me turbátem est cor meum. Memor fui diérum antiquórum, meditáta sum in ómnibus opéribus tuis : \* in factis mánuum tuárum meditábar.

Expándi manus meas ad te : \* áнима mea sicut terra sine aqua tibi.

Velóciter exáudi me, Dómine : \* defécit spíritus meus.

Non avértas fáciem tuam a me : \* et símilis ero descendéntibus in lacum.

Cuidam fac mibi mane miseri-

córdiam tuam : \* quia in te sperávi.

Votam fac mibi viam, in qua ámbulem : \* quia ad te levavi ánimam meam.

Spíritus me de inimicis meis, Dómine, ad te confúgi : \* doce me facere voluntátem tuam, quia Deus meus es tu.

Spíritus tuus bonus dedúcet me in terram rectam : \* propter nomen tuum, Dómine, vivificábis me in æquitáte tua.

Educes de tribulatióne ánimam meam : \* et in misericórdia tua dispérdes inimicos meos.

Et perdes omnes qui tríbulant ánimam meam : \* quóniam ego servus tuus sum.

Aña. In veritáte tua exáudi me, Dómine.

Aña. Illúmina, Dómine, vultum tuum super nos. Psalm. Deus, Deus meus. 44.

Aña. Dómine.

Canticum Habacuc. Cap. 3.

**D**OMINE, audívi auditiómem tuam, \* et timui.

Dómine, opus tuum \* in médio annórum vivifica illud.

In médio annórum notum fáci-s : \* cum iratus fúeris, misericórdiae recordáberis.

Deus ab Austro véniet, \* et sanctus de monte Pharan.

Péruit cœlos glória ejus : \* et laudis ejus plena est terra.

Plendor ejus ut lux erit : \* córnua in mánibus ejus

Ibi abscondita est fortitudo ejus : \* ante fáciem ejus ibit mors.

Et egrediétur diabolus ante pedes ejus. Stetit, et mensus est terram.

Spéxit, et dissolvit gentes, \* et contriti sunt montes sǽculi.

Neuráti sunt colles mundi, \* ab itinéribus aeternitatis ejus.

Pro iniquitaté vidi tentória Aethiópiæ : \* turbabuntur pelles terræ Mádian.